
I.R.P.E.T.
Istituto Regionale per la Programmazione Economica della Toscana 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

STRUTTURA: SERVIZIO FORMAZIONE
DIRIGENTE  : PANICCIA` RENATO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: PANICCIA` RENATO

Oggetto: Associazioni e rappresentanza
Iscrizione della dott.ssa Patrizia Lattarulo all’Associazione AISRe. Autorizzazione alla spesa di 
euro 130 di competenza dell’esercizio 2020

CIG: n.p.

CUP: n.p.

IL DIRIGENTE

Considerando che IRPET aderisce ad AISRe Associazione Italiana di Scienze Regionali

Rilevata  l’opportunità  di  iscriversi  alla  suddetta  associazione  per  l’anno  corrente,  in  ragione
dell’interesse rivestito dalle iniziative e dai servizi offerti dalla stessa Associazione

Preso  atto  che  al  fine  di  ricoprire  la  carica  di  membro  del  Direttivo  dell’AISRe  è  necessaria
l’adesione  personale  a  detta  associazione  e,  pertanto,  si  necessita  il  pagamento  di  una  quota
associativa pari a 130 euro per il Dirigente di IRPET di cui in oggetto

Vista la richiesta di adesione ad AISRe Associazione Italiana di Scienze Regionali per l’anno 2020
pervenuta dalla dott.ssa Patrizia Lattarulo, Dirigente di IRPET, al fine di partecipare alle iniziative e
servizi  offerti  da detta  Associazione e,  nello  specifico  far  parte  del  Direttivo  dell’Associazione
stessa

Dato atto che per l’iscrizione della dott.ssa Patrizia Lattarulo all’associazione AISRe per l’anno
2020 il costo totale è di euro 130,00

Visto il conto economico preventivo per l'esercizio 2020 e la proiezione triennale 2020-2022 del
predetto conto economico, nelle risultanze disposte dal Direttore di IRPET con determinazione n.
49 del 27/11/2019, di adozione del bilancio preventivo economico per l'esercizio 2020, approvato
dalla Giunta regionale della Toscana con delibera n. 190 del 24/02/2020, ed il correlato documento
dei  piani  di  gestione  per  l'esercizio  2020  approvato  con  determinazione  del  Direttore  n.1  del
14.01.2020,  nelle  risultanze  di  cui  alla  VI^  variazione  del  medesimo  documento,  adottata  dal
Direttore con determinazione n.45 del 22/09/2020
Rilevata la propria competenza ad adottare il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 16, comma
1, lettera a), del vigente regolamento di organizzazione dell’IRPET



Dato atto altresì che il presente provvedimento è sottoposto al controllo di regolarità contabile

D E T E R M I N A

1.  di  autorizzare  l’iscrizione  della  dott.ssa  Patrizia  Lattarulo  all’associazione  AISRe per  l’anno
2020;

2. di autorizzare la spesa di euro 130,00 quale costo da sostenere per l’iscrizione della dott.ssa
Patrizia Lattarulo alla sopracitata associazione.


